Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de puertas y
facia,
cuadrar
cabina,
cambio de
parrilla,
faros,
estribo lado
izquierdo,
pintura
Un lampara
faro derecho

$12,317.24 $12,317.24

Subtotal: $12,317.24

IVA (16%) $1,970.76

Total: $14,288.00

CATORCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6a4b77a6-3d1a-42b3-bf26-c17dfa3dbbdc|2019-08-
26T10:36:3